1009

Sibi suisq; bonis rāone pmissorum perpetuum imponendo
aliterum Hac suo p̄senti personali recognitione ad p̄d
missa omnia sedjante

Eadem Jacoworskiense

A i t .
Comparans personaliter coram Officio et Actis p̄senti
P̄senti P̄senti Lemishis Nobilis Marquis Vneska
olim M̄s Danielis Vneski cum Nobili olim Barbara
Krasnosielka p̄creata filia primarum olim M̄s Bazilii
Jaworski Michyłowicz ad p̄senti s̄o secundam
sup̄hanum Nobilis Stanislai Kraszelnicki s̄onore legiti
mo cum eiusdem Maritimi Vti Tutoris conjugalis per
sonali asp̄a et Ulronco ad infrascripta recognoscenda s̄on
sensu s̄ans mente et corpore exis a Ferris Dicitur s̄uri
bus Jurisdic̄ionibus suis quibusvis propriis et competens
recedendo p̄senti vero P̄senti P̄senti Lemishis de
nisdori quo ad Actum modernum attinet Secus s̄onibus
ac bonis suis generalib; oibus totalib; et plenarie incor
porando atq; subiciendo palam libere publice ac per
cessum requit. Quia ipsa de omni et integro iure suo
infrascripto vidit Inscr̄one Aductat; Quid sibi recognoscenti
persup̄ptum olim M̄s Bazilium Jaworski Michyłowicz
priorem Maritum suum sup̄ bonis suis generalib; omnibus s̄on
nisq; quibusvis pecuniariis habitis et habens totaq; sup̄pelle
dit domesticas Actis P̄senti P̄senti Leopoldis Inscr̄on

et recognit;

1683

et recogniti atq; ad Acta Offi. Presb. Femia Terha
 post Festum Sancti Valentini Leobiteni et Martyris p'di
 in Anno Millesimo Seccentesimo Sexagesimo Quarto por-
 rectus est Nec non de Reformatione Inscrine foran. Achi qui-
 busvis authenticis Regni sup. Summâ quâcunq; sibi regni per
 suprad. Mantum sunt facta, ipsiq; bonis Jure eodem Admi-
 talitio et Reformatione atq; Summâ in vim reformationis
 inserta. onerata et Summâ modo Reformationis inserta sum
 omni p'risorum Jure Dominio proprietate competentia et
 Prærogativa quavis omnibus et singulis Summâ Reforma-
 tionis et bonorum Summâ eadem atq; Jure Admittitio one-
 rata. Utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis,
 Commodis, oblationibus, altinentiisq; et pertinentiis ge-
 neraliter Universis, nihil ex p'risiis Jure Dominii pro-
 prietatis, ac cuiusvis competentia et Prærogativa se
 recognoscente suisq; Succoribus, aut quocumq; alio reser-
 vatis seu excipiendo, Venim. put. p'risora oia et singula
 p'risia recogniti ipsaq; recognoscens, tenuit. habuit
 et possidebat ipsaq; concernebant ac eodem legem ser-
 vabant Jam ex tunc et defecto Mobilibus Andreâ
 Lewaczek et Georgiam Dubek Jaworskim eorundem p'risia
 (accepta ab ipsis pro p'risiis oibus plenaria et sufficien-
 ti satisfactione) cepit et concessit put. cedit et con-
 scendit p'risentibus, omnes et integrum Jus suum totum

1604

sibi ad praedicta veniens in personam eorundem Alton
 Andrea Sivaczek et Georgio Dubik Jaworskijs
 ranoz mozo totali et plerarie transulit transfudit
 incorporavit quod transfert transfudit et incorporat praesentibus. In quod quidem ius praesens solum Summam ac bono
 Summa eadem onerata praedicta omnia praesens per se
 regentem transulit, videlicet recognoscens Nobilis Maria
 Vnska fidei Nobilibus Andrea Sivaczek et Georgio
 Dubik Jaworskijs sponantibus suis eorum postea Jan
 exorunt et defacto foram Officio praesenti dat et ad
 mittit realium Inhibitionem et actualem pacificam
 possessionem per Alton quocumque competentem, et Alton duos
 die quocumque voluerit Offense acceptas. Lev ipse seditio
 ranoz duos et ipse foros hac idem ius praesens solum
 Summam ac bono Summa eadem onerata praedicta omnia
 praesens transulit, cum Universis eorum Inhibitionibus et
 Infructibus competentibus et Prognatibus quavis tenore habentibus
 et possidentibus illisque quiete et pacifice Infructibus, ac ad suos
 suorumque Infructibus quosvis tenore Infructibus libere
 et effectualiter convertendi. Quae Infructibus originales ea omnia
 nra latus in se complectentibus praesentibus seditio et transfusi
 vigore Debetur et tenebitur Urata regis Alton Maria

Vnska

1602

Insuper quod se a suis successoribus et sup' bonis suis generatim
omnibus ac rebus quibusvis pecuniariis habet et habere debet
Nobilibus Andree Sivaczak et Georgio Dubik Laworibus
Personarum suis inscribit et obligat per ipsos et confuores
in dicto iure Cetero Summam ac bonis Summa eadem oneratis
quibusvis omnibus per transmissis et rade eorundem omnium
per abscessione ab omni et quavis impetitione Iudicis qua-
cumque personarum, cuiuscumque conditionis Status et sexus fuerit
eis existentibus ex re, persona et occasione sui regni ac
suorum Successorum suorumque tantum modo et non ultra
coram, in iudicio et Officio Regni semper toties quoties
opus fuerit huius defendere evincere intercedere et liberare
indemnitate cum postea reddere, nec non hoc idem suscipiens
Cetero Summam ac bonis Summa eadem onerata quibusvis
omnibus per transmissa ab omnibus in genere iudicibus et iudici-
nibus prioribus et posterioribus sup' eadem omnia per
per concessa cuius personarum modo quocumque itidem esse
personarum et occasione sui regni suorumque Successorum tantum modo
et non ultra factis et faciendis, huius etiam a quibusvis personis
sup' eadem per per per importatis et importatis
cuius denique et peruenis, Locis ubi sunt quibusvis in quo-
cumque quibus et gradu suis dependens, et in quovis iudicio
et Officio Regni obtinet et obtinet, ac sup' per omnibus

Quod transmissis itidem ex re personam et occasione sui
 regni submissis successu, tantummodo et non ultra perducatur
 perducatur emundare et liberare, mundum et libera remanere
 ac charta Introscripta Statu in forma. Quod per admissum
 in fundo bono Statu. Summa eadem per admissa
 oneratum. Dico per Altem et Alia duos. Hoc requi-
 retur non derogare, imo debet et tenebitur eadem libere
 dare et effectualiter admittere datam et admissa eadem personam
 et Universitatis personam omnino per admissum quomodo
 do tam per se, quam per suas quasvis submissas et subor-
 dinatas personas non impedire nec admittere per personam
 reos suos et ipsi successores in personis omnino per conder-
 scens, nullo modo iniuriari. Ita ut si idem personam sui
 cum suis posteris, hoc idem duo per se Summa
 ac bono. Summa eadem onerata, per omnia per
 se, cum Universis eorum Militibus et Universis per
 petentibus et rogantibus quavis quiete et pacifice per
 personam personam vigore tenere habere et possidere
 queat, illisque usque possit, Idem sub Vadis Summa. Quingenta
 tomum florentino solis per eandem regentem sive eius posteris
 personam personam suis eorum posteris et non con-
 gregationem personam omnium et singulorum, tam in parte quam
 in toto solis quibus opus fuerit ad solvendum succumbendo